REGIONAUX OCCITANIE Avenirs

11 MAI 2019 - SETE
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NOM - PRENOM

PEREA Marine
GRASSO Lou
PIERRACHE Coline
BOURNAT Tya
SCHLACHET Emaelle
TOUSTOU Shana
RANJARD Swan

CIRIA PIREZ Clara
ALMAZAN Juliette
VAUCHERE Cali
GALTHIE Amelie
BOUFFIL Louise
KREMSER Tanais
ZIBORDI Maeva
DURET Lolita

INIAL Ainoa

BELAUD Amelie

DE OLIVERA JUSTINO Lua
PERROCHIA Anais
HUGONNET Victoire
LECARD Selene
ALLARD Manon
SEGURA Aelia
BRANDY Emma
RAYNAUD Callia
VITRAC Zoé

DALIAS Zoé
SEGURA-MARTINEZ Hina
AUDABRAM Gabrielle
GINISTY Natacha
CARLES Ludivine
BRUS Charline
CACHIA Anaelle
PLANCHET Olivia
FOSSET Zoe
ESTORGES-ZANIN Leane
BENHAMIDA Ambre
KWIATKOWSKI Amelia

-
@ATATION

CLASSEMENT - FIGURES IMPOSEES AVENIRS

Fig. 1 : Ballet leg tendu direct - - Coeff. 1,6
Fig. 3 : Promenade arriere - - Coeff, 1,9

Année

de nais.

2007
2007
2008
2007
2007
2007
2007
2007
2007
2008
2007
2008
2008
2009
2007
2007
2008
2007
2007
2007
2007
2007
2008
2008
2008
2008
2009
2007
2007
2007
2007
2008
2007
2007
2008
2008
2007
2007

Fig. 2 : Barracuda - - Coeff, 1,9
Fig. 4 : Ballerine - - Coeff. 1,8

Club Fig1 Fig 2 Fig3 Fig4

SETE NATATION E.D.D ] 7,500 | 7,150 | 7,125 [ 7,450 |

AQUA ET SYNCHRO 66 | 7,400 | 7,625 | 6,775 | 7,275 |

CN ST-CYPRIEN | 7,475 | 7,300 | 6,900 | 6,850 |
CN ST-CYPRIEN | 7,225 | 7,275 | 6450 | 7,050 |
CN ST-CYPRIEN 6,725 | 6,800 ‘ 6,800 | 7,400 |

AQUA ET SYNCHRO 66 6,650 | 7,000 | 6,725 | 7,100 |
CN ST-CYPRIEN ‘ 7,175 | 6,475 | 6,150 | 6,875 ‘
CN ST-CYPRIEN | 6,900 | 6,675 | 6,325 | 6,650 |
MONTPELLIER MEDITERRANEE METROPOL| 7,250 | 6,425 | 6,075 6,775 |
COLOMIERS NAT SYNCHRONISEE | 7,200 | 6,475 | 6,300 | 6,500 |

TOULOUSE NAT SYNCHRO \ 6,650 ] 6,325 | 6,275 | 6,825 ‘

COLOMIERS NAT SYNCHRONISEE | 6,550 | 6,375 | 6,350 | 6,700 |
CN ST-CYPRIEN | 6,400 | 6,800 | 6,200 | 6450 |
CN ST-CYPRIEN | 6,725 ‘ 6,550 | 6,075 | 6,550 ‘
NAUTIC CLUB NIMES | 6,800 | 6,150 | 6,425 | 6,425 |
COLOMIERS NAT SYNCHRONISEE | 6,200 | 6,500 | 6,425 | 6,575 |

6,325 | 6,050 | 6,725 |
| 6,950 | 6,100 | 6,300 | 6,425 |

COLOMIERS NAT SYNCHRONISEE ‘ 6,675
AQUA ET SYNCHRO 66
MONTPELLIER MEDITERRANEE ML:_I'ROPOL{ 6,875

MONTPELLIER MEDITERRANEE MI:TROPOL‘ 6,725

6,425 | 6,100 | 6,325 |

6475 | 6,100 | 6,375 |
MONTPELLIER MEDITERRANEE METROPOL( 7,100 | 6,100 | 5,850 | 6,700 |
6,850 | 6,325 | 5,950 | 6,500 |
6,700 | 6,325 | 6,050 | 6,525 |
MONTPELLIER MEDITERRANEE METROPOL| 7,100 | 6,075 | 6,100 | 6,325 |

MONTPELLIER MEDITERRANEE METROPOL|
CN ST-CYPRIEN

SETE NATATION E.D.D 6,775 ‘ 5,975 ‘ 6,175 ‘ 6,525 ]
CN ST-CYPRIEN

6,675 | 6,125 ‘ 5,850 | 6,725 |

AQUA ET SYNCHRO 66 ‘ 6,475 | 6,400 | 5,900 | 6,425 |

CN ST-CYPRIEN | 6,200 | 6,725 | 5875 | 6,225 |
CN ST-CYPRIEN | 6,650 | 5,850 | 6,175 | 6,425 |
MONTAUBAN NATATION | 6675 ‘ 6,050 ‘ 5,875 | 6,500 |

TOULOUSE NAT SYNCHRO | 6,500 | 6,475
‘ 6,625 | 5,825 6,300 | 6,325 |
MONTPELLIER MEDITERRANEE METROPOL| 6,450 | 6,200 | 6,275 | 6,100 |

6,000 | 6,575

5,975 j 6,100 |
SETE NATATION E.D.D

MONTPELLIER MEDITERRANEE MEI'ROPOL‘ 6,075 [ 6,325

COLOMIERS NAT SYNCHRONISEE ] 6,625 ‘ 5,450 | 6,575 | 6,400

CN ST-CYPRIEN | 6425 | 6150 | 6,075 | 6300 |
MONTPELLIER MEDITERRANEE METROPOL{ 6,325 | 6,175 | 6,175 | 6,175 |

MONTAUBAN NATATION 1‘6,700 | 5,950 | 5,925 | 6,250 }

Tot  rotaL

72,9625
72,6333
70,5417
69,9000
69,3333
68,7472
66,4486
66,2653
66,0361
65,9625
65,0917
64,8861
64,6528
64,6361
64,3583
64,3236
64,3028

J
|
|
|
[
|
|
I
|
|
|
|
|
|
|
| 64,2202
|
|
|
|
|
|
|
|
|
‘I
|
|
|
|
‘[
|

64,1431
64,0667
64,0625
63,8653 |
63,8583
63,7194
63,4319
63,2472
62,9097
62,5917 |
62,5736 |
62,5528
62,5500

62,5319 |
62,5042 |
62,4625 |
62,4556 |
62,2889 |
62,0847 |
61,8514 |
ol

&



39
40
41
42

43

45
46
47
48
49
50
51
52
53
54
55
56
57
58
59
60
61
62
63
64
65
66
67
68
69
70
71
72
73
74
75
76
77
78
79
80
81
82
83
83

85

MONTARIOL Perrine
HENNART Margaux
LEMAIRE 1uliette
FUENTES Paloma
FONTANELL Nomea
ADDA Lyna

THOMAS Elisa

COSTE Erine

PREVOT Gabrielle
PASCUAL Louisa
KERGOURLAY Lilie
FORDERER-CHALIES Ainhoa
SOURIS Vaena

PEYRIGA Faustine
MORVAN Louise

DJAFER Maelis
SOUM-GLAUDE Nara
LEVY-COLLIN Héloise
ALBERT Sarah

GARIN Lily

LANNES Laura
WILLEKENS Lilo

TREY D'OUSTEAU Anais
CARVAL Lou

SAIDI Lilia

CALDERON TEDESCHI SICA Noelie
DUPUY Margaux

ALBERT Anna

DAVRAIN D'ANGELQ Chiara
DEJEAN Mailys

LEMAIRE Maude
GASNIER Maéline
CHEENNE Jade
DEBAILLEUL Morgane
HAMAIDI Sofia

ARIS Ines

CALAS Albane

RITTER Justine

RAYNARD Margaux
TURRENT Margaux
CARREIRA-SEROUX Bahia
BEN OMRANE Maissa
DELCAMP-LAVIGNE Justine
BAUR Elisa

PIGNOL Sydney

LALANDE Adele

RAMOND Rachel

2007
2008
2009
2008
2007
2008
2009
2008
2007
2008
2009
2008
2009
2008
2008
2010
2010
2008
2009
2007
2008
2008
2007
2008
2008
2008
2009
2009
2009
2008
2008
2008
2009
2008
2008
2009
2007
2008
2007
2010
2009
2009
2008
2009
2007
2010
2007

COLOMIERS NAT SYNCHRONISEE
NAUTIC CLUB NIMES
COLOMIERS NAT SYNCHRONISEE
AQUA ET SYNCHRO 66

AQUA ET SYNCHRO 66

AQUA ET SYNCHRO 66

CN ST-CYPRIEN

COLOMIERS NAT SYNCHRONISEE
TOULOUSE NAT SYNCHRO
COLOMIERS NAT SYNCHRONISEE
COLOMIERS NAT SYNCHRONISEE

MONTPELLIER MEDITERRANEE MEI'ROPOL‘ 6,300 ‘ 6,225
MONTPELLIER MEDITERRANEE METROPOL{ 6,175 ‘ 5,975

COLOMIERS NAT SYNCHRONISEE
SETE NATATION E.D.D

MONTPELLIER MEDITERRANEE METROPOLd 6,400 | 6,175

AQUA ET SYNCHRO 66
COLOMIERS NAT SYNCHRONISEE
COLOMIERS NAT SYNCHRONISEE
TOULOUSE NAT SYNCHRO

AQUA ET SYNCHRO 66
MONTAUBAN NATATION
TOULOUSE NAT SYNCHRO
COLOMIERS NAT SYNCHRONISEE

| 6475 | 6,250[ 6,100 | 5,900 |
| 6,650 | 5,000 | 6,325 | 6,725 |
| 6,275 | 5,875 | 5950 ‘ 6,500 |
| 6,325 | 6,100 | 5,675 ‘ 6,425 |
| 6,700 | 5,775 | 5,700 | 6,300 |
| 5,950 | 6,250 | 5,850 | 6,300 |
| 6,125 | 5,825 | 5825 | 6,575 |
| 6,150 | 5,600 | 6,025 | 6,550 ‘
| 6,250 | 6,200 | 5,750 | 6,100 |
| 6,400 | 5,875 | 6,100 | 5,900 |
| 5,950 | 6,475 | 5,650 | 6,000 |
5,275 | 6,300 |
5,875 | 6,025 |

| 6,100 ‘ 5,725 | 6,200 | 6,000 |
6,150 | 6,500 |
5,575 | 5,850 |

5,750 | 6,250 |

\ 6,425 ‘ 5,000

| 5,700 | 6,125

| 6,375 | 5450 | 5,950 | 6,050 |
5,675 | 6,400 |
5,675 | 5,950 |
5,875 | 5,675 |

5,725 | 5,750 |

| 5,800 | 5,800
| 6,275 | 5,825
5,950

6,225 | 5,850
‘ 5,925 | 5,800 | 5,575 | 6,200 |
| 6,500 | 5,050 | 5,900 | 6,125 |

6,050

MONTPELLIER MEDITERRANEE METROPOL* 6,600 | 5,375 | 5,725 [ 5,725 ‘

MONTPELLTER MEDITERRANEE METROPOLY 5,875 | 5,900 | 5,525 | 6,000 |

TOULOUSE NAT SYNCHRO
COLOMIERS NAT SYNCHRONISEE
CN ST-CYPRIEN

TOULOUSE NAT SYNCHRO
COLOMIERS NAT SYNCHRONISEE
SETE NATATION E.D.D
TOULOUSE NAT SYNCHRO

AQUA ET SYNCHRO 66

SETE NATATION E.D.D

MONTPELLIER MEDITERRANEE MErR0P0L1 5,925 | 5,925 ‘ 5,175 ‘ 5,900

| 5,850 | 5,600 ‘ 5,875 | 5,950 |
| 5,750 | 5,750 | 5,650 | 6,075 |
| 6,000 | 5,625 | 5,575 | 6,025 |
5,625
6,650 | 5,400\ 5,650 | 5,525
6,075 | 5475 | 5,725 | 5,850 |
| 6,025 | 5,725 | 5,575 | 5,775

| 6,275 | 5,850 | 5,425

5,425 | 5,850 | 5,825 | 5,825

5,650 | 5,675 | 5,825 | 5,800

MONTPELLIER MEDITERRANEE METROPOL{ 5,675 ‘ 5,900 ‘ 5,925 ‘ 5,350[

CN ST-CYPRIEN

| 6,150 ‘ 5,450 | 5,250 | 6,000 |

MONTPELLIER MEDITERRANEE MEI'ROPOL‘ 6,275 | 5,375 | 5450 | 5,750 |

AQUA ET SYNCHRO 66
AQUA ET SYNCHRO 66
COLOMIERS NAT SYNCHRONISEE
COLOMIERS NAT SYNCHRONISEE

| 5,675 | 5,775 | 5,225 | 5,900 |
| 5,525 | 5,825 | 5,500 | 5,650 |
5,500 | 5,500 |
5,475 | 6,125 |

| 5,775 | 5,750
| 6,100 | 4,300

MONTPELLIER MEDITERRANEE METROPOL* 5,950 | 5,400 ‘ 5,425 ‘ 5,700 ’

CN ST-CYPRIEN
TOULOUSE NAT SYNCHRO
TOULOUSE NAT SYNCHRO

| 6,475 | 5400 | 5,100 | 5,575 |
| 6,300 | 5,000 | 5,600 | 5,625 |

| 5,850 | 5950 | 5,150 | 5,475 |

58,2056

57,7611

61,7292
61,4764
61,4000
61,1917
60,9208
60,9028
60,7931
60,7194
60,6736
60,5736
60,2194
60,0986
60,0569 |
60,0250
59,9514
59,8556
59,6292
59,3750
59,1708
59,1681
58,8375
58,7542
58,6847 |
58,6528
58,2722

58,1569
58,0486
57,9528

57,7500
57,6819
57,6472
57,4278
57,4042
57,2097
57,1917
56,9028
56,8861
56,3903
56,2889
56,2708
56,2472
56,0389
56,0347
56,0347
55,9792

4
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86
87
88
B9
90
91
92
93
94
95
96
97
98
99
100
101
102
103
104
105
106
107
108
109
110
111
112
113
114
115

116

LAUTAR Agathe

DECAMPS Paola
TOUHAMI BEKHTI Ines
BALALUD DE SAINT JEAN Constance
RABINOVICI Jade
DINTILHAC Louna
SIVIGNON Gena

GAUME Capucine

MONTA Ella

OUVRARD Miriam
QUENNET - LE MORVAN Laurelia
DOUZIECH Cloe

DORCKEL Clara
GIL-SALMERON Abbigaelle
COMA Maia

NGUYEN Jade

PREVOT Abigael
BELKHALA Cherine

CUFFY THIEBAULT Emmy
ALGUACIL Maélys
CAZORLA Melyssa

JAIMES Manon-Camille
RANJARD Charlie
GOUDISSARD Marine
VUILLEUMENIER Marion
BOUGHERIOU CLOPES Emma
CASSAGNE Amandyne
QUARDI Malak

VALETTE Lola

LANNQY Jade

VIDAL Anse

DEMAZEAU Lea

2007
2009
2009
2010
2010
2008
2008
2010
2009
2009
2008
2009
2007
2008
2007
2010
2010
2008
2009
2007
2009
2008
2010
2010
2009
2007
2009
2010
2010
2010
2010
2007

TOULOUSE NAT SYNCHRO
COLOMIERS NAT SYNCHRONISEE
SETE NATATION E.D.D
AQUA ET SYNCHRO 66
AQUA ET SYNCHRO 66
TOULOUSE NAT SYNCHRO
TOULOUSE NAT SYNCHRO
AQUA ET SYNCHRO 66

CN ST-CYPRIEN

AQUA ET SYNCHRO 66
AQUA ET SYNCHRO 66

MONTPELLIER MEDITERRANEE METROPOL
MONTPELLIER MEDITERRANEE METROPOL

AQUA ET SYNCHRO 66

CN ST-CYPRIEN

CN ST-CYPRIEN
TOULOUSE NAT SYNCHRO
CN ST-CYPRIEN

CN ST-CYPRIEN

SETE NATATION E.D.D

CN ST-CYPRIEN

CN ST-CYPRIEN

CN ST-CYPRIEN

MONTPELLIER MEDITERRANEE MEI'ROPOL( 5,300 l 5,200

CN ST-CYPRIEN
CN ST-CYPRIEN
CN ST-CYPRIEN
CN ST-CYPRIEN
CN ST-CYPRIEN
CN ST-CYPRIEN
CN ST-CYPRIEN
AQUA ET SYNCHRO 66

| 6,000 | 5,075 | 5,625 | 5,750 | | 55,9458

5,950 | 5,200
5,775 | 5,475
5,825 | 5,600
5,450 | 5,400

5,875 | 5,400
| 6,075 | 5,325

| 5,375 | 5,875 |
5,600 | 5,500 |
5,100 | 5,800 |
| 5,775 | 5,550 |
5,200 | 5,625 |
5,125 | 5500 |

| 6,050 ‘ 5,050 | 5,150 | 5,750 |
| 5,975 | 4,875 | 5,525 | 5,600 |
| 5175 | 5,775 | 5,350 | 5,500 |
| 5,525 | 5,150 | 5,425 | 5,725 |
5,775 | 5,150 | 5,275 | 5,600 |
5,725 | 5,400 | 5,100 | 5,350 |
| 5,525 | 5,125 | 5,400 | 5,500 |
5,325 | 5,125 | 5,300 | 5,600
6,075 | 5,050 | 4,875 | 5,375
| 5,425 | 4,900 | 5475 | 5475 |
5,600 | 5,275 | 4,875 | 5,550

5,700 | 5,025 | 5,175 | 5,275
| 5,400 | 5,475 | 4,925 | 5,300 |
4,375 | 5,550 |
5,075 | 5,100 |
5,200 | 5,550 |
4,975 ‘ 4,900 |

6,075 | 5,150
5,300 | 5,525
5,175 | 4,850
5,375 | 4,775 | 4,950 ‘ 5,075|
5,400 | 5,150
5,125 | 4,600
5,225 | 4,975

4,775 | 4,700 |

5,025 | 5,250 |
4,575 | 5,125 |

5,025 | 5,025 | 4,500 | 5,025 |

5,275 | 4,675 | 4,200 ! 5,225 |
4,475 | 4725 |
0,000 | 0,000 |

5,200 ‘ 4,925

0,000 | 0,000

55,8167
55,8097
55,6806
| 55,4764
55,0003
54,8278
| 54,7361
| 54,7235
|
|

54,6083
54,4972
54,3444 |
53,8056
| 53,8028
53,3444
53,1292
53,1222
53,1056
52,7722 |
52,6958
52,5111
52,5014
51,8958
50,8792
50,2958

49,9417
49,9139

|
|
49,6264 ‘
48,8653 |
48,2056 |
48,1750 |
0,0000 |
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REGIONAUX OCCITANIE AVENIRS

11 MAI 2019 - SETE

Class

CcLuUBS

CN ST-CYPRIEN

ALDABRAM Gabrielle
PIERRACHE Coline
VITRAL Zoé
KREMSER Tanals

CLASSEMENT EQUIPES ELIMINATOIRES - ADDITIONNEL

2007
2008
2008
2008

ZIBORDI Maeva
SEGURA Aelia

RANJARD Swan
SEGURA-MARTINEZ Hina

MONTPELLIER MEDITERRANEE METROPOLE NA

ALLARD Manon
HUGONNET Victoire
PERROCHIA Anals
ALMAZAN Jullette

2007
2007
2007
2007

COLOMIERS NAT SYNCHRONISEE

BELAUD Amelie
VAUCHERE Call
BOUFFIL Louise
CARVAL Lou

AQUA ET SYNCHRO 66

DALIAS Zoé
SOUM-GLAUDE Nara
ADDA Lyna
FUENTES Paloma

2008
2008
2008
2008

2009
2010
2008
2008

COLOMIERS NAT SYNCHRONISEE 2

ALBERT Anna
ALBERT Sarah

BEN OMRANE Maissa
DECAMPS Paola

TOULOUSE NAT SYNCHRO 2

GALTHIE Amelie
PREVOT Gabrielle
CARLES Ludivine
DEJEAN Mailys

SETE NATATION E.D.D

BRUS Charline
GASNIER Maéline
HAMAIDE Sofia
MORVAN Louise

TOULOUSE NAT SYNCHRO

CHEENNE Jade
LALANDE Adele
PREVQT Abigael
DUPUY Margaux

2009
2009
2009
2009

2007
2007
2007
2008

2008
2008
2008
2008

2009
2010
2010
2009

BEMHAMIDA Ambra
BRANDY Emma
LECARD Selerie
PLANCHET Olivia

COSTE Erine
FOSSET Zoe
INIAL Ainoa
MONTARIOL Perrine

DE OLIVERA JUSTINO Lua
FONTANELL Nomea

LANNES Laura

QUENNET - LE MORVAN Laurelia

DELCAMP-LAVIGNE Justine
KERGOURLAY Lilie
LEMAIRE Juliette

PEYRIGA Faustine

GARIN Lily
RAMOND Rachel

RAYNAUD Callia
TOUHAMI BEKHTI Ines

SIVIGNON Gena
DINTILHAC Louna
LAUTAR Agathe

TREY D'OUSTEAU Anais

MONTPELLIER MEDITERRANEE METROPOLE NA 2

CALDERON TEDESCHI SICA Noelie
RAYNARD Margaux

ARIS Ines

CALAS Albane

N

2008
2007
2009
2007

DIAFER Maelis
DORCKEL Cara
DOUZIECH Cloe
SAIDI Lilia

2009
2008
2007
2007

2007
2008
2007
2007

2008
2008
2007
2007

2007
2007
2008
2008

2008
2009
2009
2008

2007
2007

2008
2009

2008
2008
2007
2007

2010
2007
2009
2008

SCORE LIBRE

68,3000

66,2333

66,9333

62,2000

62,5333

59,4000

57,5667

60,3000

58,8000

-

‘\‘ NATATION

SCORE

TECHNIQUE

64,8188

63,8050

62,8790

60,3898

58,3998

60,2040

59,4685

56,1887

56,9714

SCORE
ADDITIONNEL

133,1188

QH,

130,0383

N,

129,8123

QNg

122,5898

QMy

120,9331

QMo

119,6040

117,0352

Qn,

116,4887

Q Ny

115,7714

Q NS
pov. =T =



A

10

11

12

CN ST-CYPRIEN 2

BELKHALA Cherine
CAZORLA Melyssa

CUFFY THIEBAULT Emmy
DAVRAIN D'ANGELO Chiara

AQUA ET SYNCHRO 66 2

BALALUD DE SAINT JEAN Constance
CARREIRA-SEROUX Bahia
DEBAILLEUL Morgane

GAUME Capucing

CN ST-CYPRIEN 3

NGUYEN Jade
RANIARD Charlie
CASSAGNE Amandyne
JAIMES Manon-Camille

2008
2009
2009
2009

2010
2009
2008
2010

ESTORGES-ZANIN Leans
MONTA Ella

PIGNOL Sydney

RITTER Justine

OUVRARD Miram
RABINOVICI Jade
TURRENT Margaln
GIL-SALMERON Abbigaelle

LANNOCY Jade

OUARDI Malak

VIDAL Anse
VUILLEUMENIER Marion

2008
2009
2007
2008

2009
2010
2010
2008

2010
2010
2010
2009

59,8000

56,6000

55,1333

55,7865

55,5514

50,4679

115,5865

CQN%

112,1514

QM ay

105,6012

¢l
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REGIONAUX OCCITANIE AVENIRS

12 MAI 2019 - SETE

Class

10
11
12
13
14
15
16
17
18
19
20
21
22
23
24
25

26

CLASSEMENT SOLOS ELIMINATOIRES - ADDITIONNEL

CLUB NAGEUSES

SETE NATATION E.D.D PEREA Marine

AQUA ET SYNCHRO 66 GRASSO Lou
CN ST-CYPRIEN PIERRACHE Coline
CN ST-CYPRIEN BOURNAT Tya
AQUA ET SYNCHRO 66 TOUSTOU Shana
MONTPELLIER MEDITERRANEE ME" ALMAZAN Juliette
CN ST-CYPRIEN KREMSER Tanais
CN ST-CYPRIEN ZIBORDI Maeva
CN ST-CYPRIEN AUDABRAM Gabrielle
SETE NATATION E.D.D RAYNAUD Caltia
COLOMIERS NAT SYNCHRONISEE FOSSET Zoe
NAUTIC CLUB NIMES DURET Lolita
SETE NATATION E.D.D BRUS Charline
MONTPELLIER MEDITERRANEE ME BRANDY Emma
MONTPELLIER MEDITERRANEE ME" CACHIA Anaelle
COLOMIERS NAT SYNCHRONISEE BOUFFIL Louise
MONTAUBAN NATATION KWIATKOWSKI Amelia
CN ST-CYPRIEN THOMAS Elisa
AQUA ET SYNCHRO 66 DALIAS Zoé
SETE NATATION E.D.D MORVAN Louise
COLOMIERS NAT SYNCHRONISEE LEMAIRE Juiette
AQUA ET SYNCHRO 66 SOUM-GLAUDE Nara
MONTPELLIER MEDITERRANEE ME SOURIS Vaena
COLOMIERS NAT SYNCHRONISEE KERGOURLAY Litie
MONTPELLIER MEDITERRANEE ME DJAFER Maelis

MONTPELLIER MEDITERRANEE ME GOUDISSARD Marine

Année de
nais.

2007
2007
2008
2007
2007
2007
2008
2009
2007
2008
2008
2007
2008
2008
2007
2008
2007
2009
2009
2008
2009
2010
2009
2009
2010
2010

&,
@ATATION

SCORE
LIBRE

73,9667
71,0000
71,4333
69,9333
67,2667
65,4667
66,4000
64,4000
65,7667
63,4333
63,9333
61,4333
63,2333
61,7333
61,9000
59,3000
61,3667
61,7333
59,5667
61,4000
59,8667
60,1000
58,3000
57,9000
57,6667
55,1667

SCORE SCORE
TECHNIQUE ADDITIONNEL
72,965 1469292 QN
72,6333 143,6333 QN
705417 141,9750 (N
69,9000  139,8333 (~ 3
687472  136,0139 O N 3
66,0361  131,5028 Q
64,6528  131,0528 q
64,6361 129, 0361
62,5736  128,3403 N 3
63,4319 1268652 (Y N h
62,4556  126,3889
64,3583  125,7916 2
62,5319  125,7652 QN‘ 3
63,7194 1254527 Q) ‘\\ :
62,5042 124,4042 Q) ™ N
64,8861  124,1861 Q
61,8514  123,2181 g 3
60,7931  122,5264 C) 3
62,9097  122,4764 '—l'
59,9514  121,3514 q
61,4000 121, 2667Q R
59,6292  119,7292 : 3
60,0569  118,3569 Q N 3
60,2194 118,1194 Q N
59,8556  117,5223 Q N A
50,8792  106,0459 :

L



REGIONAUX OCCITANIE AVENIRS r\
(4

‘\ NATATION

CLASSEMENT SOLOS ELIMINATOIRES - ADDITIONNEL

12 MAI 2019 - SETE

Class cLus NAGEUSES “wi  UBRE  TECHNIQUE soormowes
1 SETE NATATION E.D.D PEREA Marine 2007 73,9667 72,9625 146,9292
2 AQUA ET SYNCHRO 66 GRASSO Lou 2007 71,0000 72,6333 143,6333
4 CN ST-CYPRIEN BOURNAT Tya 2007 69,9333 69,9000 139,8333
5 AQUA ET SYNCHRO 66 TOUSTOU Shana 2007 67,2667 68,7472 136,0139
6 MONTPELLIER MEDITERRANEE ME1ALMAZAN Juliette 2007 65,4667 66,0361 131,5028
9 CN ST-CYPRIEN AUDABRAM Gabrielle 2007 65,7667 62,5736 128,3403
12 NAUTIC CLUB NiMES DURET Lolita 2007 61,4333 64,3583 125,7916
15 MONTPELLIER MEDITERRANEE ME" CACHIA Anaelle 2007 61,9000 62,5042 124,4042

17 MONTAUBAN NATATION KWIATKOWSKI Amelia 2007 61,3667 61,8514 123,2181



REGIONAUX OCCITANIE AVENIRS P\
‘ ( NATATION

12 MAI 2019 - SETE

CLASSEMENT SOLOS ELIMINATOIRES - ADDITIONNEL L X

class cLus NAGEUSES “wi' SRE TecHNIQUE sopiomwe
3 CN ST-CYPRIEN PIERRACHE Coline 2008 71,4333 70,5417 141,9750
7 CN ST-CYPRIEN KREMSER Tanais 2008 66,4000 64,6528 131,0528
10 SETE NATATION E.D.D RAYNAUD Callia 2008 63,4333 63,4319 126,8652
11 COLOMIERS NAT SYNCHRONISEE FOSSET Zoe 2008 63,9333 62,4556 126,3889
13 SETE NATATION E.D.D BRUS Charline 2008 63,2333 62,5319 125,7652
14 MONTPELLIER MEDITERRANEE ME"BRANDY Emma 2008 61,7333 63,7194 125,4527
16 COLOMIERS NAT SYNCHRONISEE BOUFFIL Louise 2008 59,3000 64,8861 124,1861

20 SETE NATATION E.D.D MORVAN Louise 2008 61,4000 59,9514 121,3514



REGIONAUX OCCITANIE AVENIRS F\
C

‘k NATATION

CLASSEMENT SOLOS ELIMINATOIRES - ADDITIONNEL

12 MAI 2019 - SETE

Class cLus NAGEUSES “ma'' USRE  TEHNIQUE soomome
8 CN ST-CYPRIEN ZIBORDI Maeva 2009 64,4000 64,6361 129,0361
18 CN ST-CYPRIEN THOMAS Elisa 2009 61,7333 60,7931 122,5264
19 AQUA ET SYNCHRO 66 DALIAS Zoé 2009 59,5667 62,9097 122,4764
21 COLOMIERS NAT SYNCHRONISEE LEMAIRE Juliette 2009 59,8667 61,4000 121,2667
23 MONTPELLIER MEDITERRANEE ME" SOURIS Vaena 2009 58,3000 60,0569 118,3569

24 COLOMIERS NAT SYNCHRONISEE KERGOURLAY Lilie 2009 57,9000 60,2194 118,1194



REGIONAUX OCCITANIE AVENIRS

12 MAI 2019 - SETE

Class cLus NAGEUSES il
22 AQUA ET SYNCHRO 66 SOUM-GLAUDE Nara 2010
25  MONTPELLIER MEDITERRANEE ME1DJAFER Maelis 2010
26 MONTPELLIER MEDITERRANEE ME' GOUDISSARD Marine 2010

N,
@ATATION

CLASSEMENT SOLOS ELIMINATOIRES - ADDITIONNEL

SCORE
LIBRE

60,1000
57,6667
55,1667

SCORE SCORE
TECHNIQUE ADDITIONNEL

59,6292 119,7292
59,8556 117,5223
50,8792 106,0459



REGIONAUX OCCITANIE AVENIRS

12 MAI 2019 - SETE

Class

10

1

12

13

14

15

CLUBS
CN ST-CYPRIEN 2
BOURNAT Tya
SCHLACHET Emaelle
AQUA ET SYNCHRO 66 2
GRASSO Lou

TOUSTOU Shana
CN ST-CYPRIEN

AUDABRAM Gabrlelle
PIERRACHE Caline

CN ST-CYPRIEN 3

KREMSER Tanals
ZIBORDI Maeva

COLOMIERS NAT SYNCHRONISEE

BELAUD Amelle
VAUCHERE Call

MONTPELLIER MEDITERRANEE METROPOLE NA

HUGONNET Victolre
PERROCHIA Anais

NAUTIC CLUB NiMES

DURET Lolta
HENNART Margaux

AQUA ET SYNCHRO 66 3

FUENTES Paloma
DE OLIVERA JUSTINO Lua

AQUA ET SYNCHRO 66

DALIAS Zaé
SOUM-GLAUDE Nara

TOULOUSE NAT SYNCHRO

GALTHIE Amelie
PREVOT Gabrlelle

MONTPELLIER MEDITERRANEE METROPOLE NA 2

CACHIA Anaelle
CALDERON TEDESCHI SICA Noelie

MONTAUBAN NATATION

GINISTY Natacha
WILLEKENS Lllo

TOULOUSE NAT SYNCHRO 2

CHEENNE Jade
LALANDE Adele

TOULOUSE NAT SYNCHRO 3

DUPUY Margaux
SIVIGNON Gena

CN ST-CYPRIEN 5

NGUYEN Jade
RANJARD Charlie

CLASSEMENT DUOS LIBRES ELIMINATOIRES - ADDITIONNEL

2007
2007

2007
2007

2007
2008

2008
2009

2008
2008

2007
2007

2007
2008

2008
2007

2009
2010

2007
2007

2007
2008

2007
2008

2009
2010

2009
2008

20t0
2010

SCORE LIBRE

71,1750

66,7500

66,2500

67,5750

66,5500

62,7000

62,5250

58,5250

59,7250

57,4000

59,8750

59,5500

61,9250

59,0750

54,8000

((\

\N

SCORE
TECHNIQUE

69,6167
70,6903
66,5577
64,6445
65,1327
64,1049
62,9174
62,7105
61,2695
62,8827
60,3549
60,6535
56,8410
56,4924

52,5125

ATATION

SCORE
ADDITIONNEL

o717 QN 3
s QN
o QU
e Qi
s QN
aosn QN,
e QN,
masss QN
120000z () N&
oar QN,
ama Q1
120,2035 Q N3
sorseo Q N,
e QN

107,3125

C



